1 lnst.399,400.

CUM in statuto edito apud

GIouc' contineatur quod

si quis dimiferit terram alicui

ad reddendum valorem quarte

partis tenement i vel majoris

habeat ille qui dimiiit vel ejus

heres postquam fuerit a soluti-

one ceslatum per biennium ac-

tionem petendi' tenementum

sic dimissum in dominico. Eo-

dem modo concordatum est

quod si quis detineat domino

fuo servicium debitum vel con-

suetud' per biennium habeat

dominus actionem petendi te

nementum in dominico per

tale breve : Precipe A. quod

juste &c. reddat B. tale tenemen

tum quod C. de eo tenuit per tale

servicium et quod ad prediclum B.

reverti debet eo quod prcdiclus A.

in faciendo servicium predidum

per biennium cessavit ut dicit.

Et non solum in isto cam

set in casu de quo fit mentio in

predicto statuto Glouc' fiant

brevia de Ingreslii heredi pe-

tenti super heredem tenentis &

super eos quibus alienatum fu

erit hujusmodi tenementum.

WH;,lereas in a Statute made

at Gloucester, cap. 4. it

is contained, That ifany lease his

Land to another to pay the Value

of the fourth Part of the Land,

or more, the Lessor, or his Heir,

after the Payment hath ceased by

two Tears, shall have an Aclion to

demand the Landso leafed in de

mean. (2) In like manner it is

agreed, that if any with-hold

from his Lord his due and ac

customed Service by twoYears,

the Lord shall have an Action

to demand the Land in de

mean by such a Writ :

[Præcipe A. quod juste,

reddat B. tale tenementum

quod A. de eo tenuit per tale

servicium, & quod ad prædic-

tum B. reverti debet, eo quod

predictus A. in faciendo præ-

dictum servitium, per biennium

cessavit, ut dicitur.]

II. And not only in this

Cafe, but also in the Cafe

whereof Mention is made in

the said Statute of Glouccjlcr,

Writs of Entry shall be made

for the Heir of the Demand

ant against the Heir of the Te

nant, and against them to whom

such Land shall be aliened.

6 Ed. 1. stat.T.

c.+.

Post. C. 41.

I Inst.401,4.02.

Wright'sTen.

197—101.

A Cessavit hf

the Lord

against his

Tenant.

(3)

&c.

A Cessavit

maintainable

by the Heir of

the Demand

ant against'the

Heir or Assig

nee of the

Tenant.

0*2 CAP.

>
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Wafte com

mitted by one

Tenant in

common.

2 Inft. 403.

F.NB. 59.D.

Regift. 76.

CAP. XXtt.

Wafte maintainable by one Tenant in common agatnji another.

CUM duo vel plures tene-

ant bofcum turbariam

pifcariam vel alia hujufmodi in

communi abfque hoc quod ali-